
Është  një  llogari  në  internet  për  të  ndjekur  dhe  mbështetur  fëmijën  tuaj  gjatë  gjithë  shkollimit.

Për  të  aktivizuar  llogarinë  tuaj,  duhet  të  shkruani  emrin  dhe  mbiemrin  dhe  numrin  tuaj  
të  celularit,  atë  që  i  jepet  shkollës  së  fëmijës  suaj.

1  emër  përdoruesi  +  1  fjalëkalim  për  të  gjithë  fëmijët  e  mi

Për  t'u  identifikuar,  do  t'ju  duhet  një  llogari  EduConnect.

Zgjidhni  profilin
Menaxher  studenti

ÇFARË  ËSHTË  EDUCONNECT?

AKTIVIZO  LLOGARINË  TUAJ  EDUCONNECT

Lidhu  me  https://ent-ecole.fr

Shkolla  jonë  ju  ofron  një  hapësirë  për  të  zbuluar  punën  e  fëmijës  suaj  

dhe  për  të  komunikuar  me  ne.

https://ent-ecole.fr

Mjedisi  dixhital  i  punës  ORL  i  shkollës

Unë  nuk  kam  një  llogari  ÿ

Menaxher  studenti

"Unë  nuk  kam  një  llogari"

Krijo  një  llogari
EduConnect  duke  klikuar  mbi
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https://ent-ecole.fr/


Për  të  përfunduar

Unë  mbaj  shënim  identifikuesin  tim

Kam  krijuar  fjalëkalimin  tim

patrick.dupont1

Shkruani  datën  e  lindjes  së  fëmijës  (fëmijëve).

Pastaj,  krijoni  fjalëkalimin  tuaj,  gjithashtu  për  ta  

mbajtur  mend.

Shkruani  kodin  SMS  të  marrë  brenda  
30  minutave.

Tregoni:  

mbiemrin  tuaj,  

emrin  tuaj,  numrin  

tuaj  të  telefonit  celular.

Shkruani  ID-në  tuaj  që  të  mos  e  harroni.

Emri  -  Mbiemri  i  studentit

Sapo  ju  kemi  dërguar  një  kod  sigurie  (i  vlefshëm  për  30  minuta)  te  xxxxxxxxx

Kodi  i  sigurisë

Konfirmoj  lidhjen  time  me  studentët

Një  kod  sigurie  është  dërguar

Fut  kodin  e  sigurisë  të  marrë  me  SMS

KRIJONI  LLOGARINË  TUAJ  EDUCONNECT

KENI  NEVOJE  NDIHMË?

EMRI  I  THYRJES

...dhe  e  konfirmoj  duke  e  futur  sërish

0  809  54  06  06

AAAADD  MM

Lindur  më

Unë  jam  përfaqësuesi  ligjor  i  këtij  studenti

Unë  nuk  jam  përfaqësuesi  ligjor  i  këtij  studenti

Ky  dokument  u  krijua  në  bashkëpunim  me  CASNAV  të  Toulouse  dhe  Réseau  Canopé  Occitanie  mbi  një  ide  nga  Olivier  Ménadier,  drejtor  i  shkollës  në  Tarbes
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